Anexo I

 PROJETO AGENTES DA DEMOCRACIA: FORMAÇÃO DE ELEITORES E POLÍTICOS DO FUTURO EM

TEMPOS DE PANDEMIA

“Gravação de vídeos acerca das funções do prefeito e do vereador”

 DECLARAÇÃO DE AUTORIA DA OBRA E TERMO DE CESSÃO DOS DIREITOS AUTORAIS

 Eu,__________________________________________________________________________,

CPF___________________________, responsável legal pelo (a) estudante

_______________________________________________ matriculado (a) na Escola

_____________________________________________________________________________,

DECLARO para os devidos fins, que o vídeo gravado sobre as funções do prefeito, ou sobre as

funções do vereador, para participar da atividade promovida no âmbito do PROJETO “Agentes da

Democracia", não tem relação de plágio com qualquer outra obra, e desta forma assumo toda e

qualquer responsabilidade jurídica por falsidade da informação prestada. Comprometo-me

também a CEDER PLENOS DIREITOS DO USO DO VÍDEO e por prazo indeterminado à ESCOLA

JUDICIÁRIA ELEITORAL / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS, não cabendo à

instituição quaisquer ônus sobre seu uso, pagamento de cachês, direitos autorais e outros

pagamentos/ressarcimentos.

  Palmas, _____ de ____________________de 2020

  ______________________________________________________________________

Assinatura do responsável legal